

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Левашовский пр., д.3, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2021	ноябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят одна тысяча семьсот семьдесят девять рублей 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,8		51 779,56
ЖЭС-3					0,6		9 577,14
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (кв 29)	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	0,6	15 961,90	9 577,14
		БП-00018392 Соединитель пресс DN 26x3/4" ВР		шт	2	184,17	368,34
		БП-00018398 Тройник соединительный пресс DN 26*26*26		шт	1	580,83	580,83
		БП-00018387 Труба металлопластиковая DN26x 3,0 мм ALStream		м	6	145,00	870,00
							4 462,48
Прямые затраты по разделу:							2 276,66
Накладные расходы по разделу:							1 241,81
Сметная прибыль по разделу:							1 596,19
НДС 20% по разделу:							9 577,14
Итого по разделу, включая НДС:							
ЭТУ					8,2		42 202,42
2	1	Смена электросчетчиков (подвал)	ТЕРэ4.01-15-019-01	10 шт.	0,1	51 849,10	5 184,91
		БП-00015893 Счетчик 3-х фазный 2-х тар. 324		шт	1	3 860,00	3 860,00
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной (подвал)	ТЕРэ4.01-15-020-02	10 м	8	3 986,47	31 891,79
		БП-00015410 Лента монтажная 12*0,55 прямая (25м)		м	28	12,32	344,96
		БП-00016139 Лента перфорированная 12x0,55 волна (25 м)		м	25	8,11	202,75
		00-00012363 Дюбель-гвоздь 6*60 пот 100шт		шт	300	1,78	534,00
		00-00012390 Кабель силовой АВВГ 4*16 однопроволочный		шт	80	107,32	8 585,60
		БП-00015440 Металлорукав 32		м	75	128,30	9 622,50
4	3	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов (подвал)	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	51 257,20	5 125,72
		00-00011950 Шина нулевая в комбинированный DIN изолятор типа Стойка ШНИ 8*12*8		шт	1	105,83	105,83
		БП-00017099 Выключатель автоматический трехполюсный 25А С ВА47-100 10кА		шт	1	1 615,85	1 615,85
							29 468,45
Прямые затраты по разделу:							

Накладные расходы по разделу:	3 309,81
Сметная прибыль по разделу:	2 390,42
НДС 20% по разделу:	7 033,74
Итого по разделу, включая НДС:	42 202,42

Прямые затраты по всем разделам:	33 930,93
Накладные расходы по всем разделам:	5 586,47
Сметная прибыль по всем разделам:	3 632,23
НДС 20% по всем разделам:	8 629,93
Итого по разделам, включая НДС:	51 779,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И.о. начальника ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ \_\_\_\_\_ Кудрявцев Н.А.